
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 27 травня 2024 р. Чернігів № 369 

 

Про внесення змін до 

розпорядження начальника 

обласної військової 

адміністрації від 09 травня  

2024 року № 322 

 

Відповідно до обласної Програми розвитку фізичної культури та спорту 

Чернігівської області на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням сесії обласної 

ради від 26.01.2021 № 22–2/VIII, 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни в додаток до розпорядження начальника обласної 

військової адміністрації від 09 травня 2024 року № 322 «Про призначення 

обласних стипендій провідним та перспективним спортсменам Чернігівської 

області», замінивши в пункті 26 слова: 

26. Пупенко 

Софія Іванівна 

чемпіонка України з біатлону серед 

дівчат 

1460 

словами: 

26. Вовченко 

Володимир 

Олександрович 

чемпіон України з легкої атлетики 

серед юнаків 

1460 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


